

# Thiele Briller & Kontaktlinser, Struer ApS

Vestergade 2, 7600 Struer

CVR-nr. 38 06 09 53

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

---

Søren Michael Ulsted  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thiele Brilller & Kontaktlinser, Struer ApS Vestergade 2 7600 Struer
	CVR-nr.: 38 06 09 53
	Stiftet: 3. oktober 2016
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Michael Ulsted, formand Henriette Mai Andersen Mike Juulsgård Andresen
<b>Direktion</b>	Claus Michael Thunø, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af briller og kontaktlinser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 318 t.kr. mod et overskud sidste år på 229 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 521 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,4 % af de samlede aktiver på 1.515 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.513.219</b>	<b>1.354.049</b>
2 Personaleomkostninger	-1.013.982	-924.646
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.625</u>	<u>-77.296</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>423.612</b>	<b>352.107</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.768	1.432
Finansielle omkostninger	<u>-33.248</u>	<u>-60.062</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>407.132</b>	<b>293.477</b>
Skat af årets resultat	<u>-89.569</u>	<u>-64.564</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>317.563</b>	<b>228.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	75.000
Overføres til overført resultat	<u>167.563</u>	<u>153.913</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.563</b>	<b>228.913</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Indretning af lejede lokaler	178.687	215.593
4	Driftsmateriel og inventar	76.892	108.613
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.579</u>	<u>324.206</u>
5	Deposita	99.840	99.840
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.840</u>	<u>99.840</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>355.419</u></b>	<b><u>424.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	508.852	409.090
	Varebeholdninger i alt	<u>508.852</u>	<u>409.090</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.657	108.348
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	515.278	37.242
	Andre tilgodehavender	17.086	71.569
	Tilgodehavender i alt	<u>648.021</u>	<u>217.159</u>
	Likvide beholdninger	2.248	2.310
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.159.121</u></b>	<b><u>628.559</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.514.540</u></b>	<b><u>1.052.605</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	320.763	153.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>520.763</b>	<b>278.200</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.705	11.389
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.705</b>	<b>11.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	86.093
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	86.093
Gæld til pengeinstitut	73.056	26.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.291	167.179
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.220	0
Selskabsskat	87.253	60.952
Anden gæld	680.252	422.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	980.072	676.923
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>980.072</b>	<b>763.016</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.514.540</b>	<b>1.052.605</b>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-713	0	49.287
Overført via resultatdisponering	0	153.913	75.000	228.913
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	153.200	75.000	278.200
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Overført via resultatdisponering	0	167.563	150.000	317.563
	<b>50.000</b>	<b>320.763</b>	<b>150.000</b>	<b>520.763</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
COVID-19 støtteordning	31.576	121.157
	<u>31.576</u>	<u>121.157</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	31.576	121.157
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>31.576</u></b>	<b><u>121.157</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	923.194	844.092
Pensioner	78.586	70.038
Andre omkostninger til social sikring	12.202	10.516
	<u><b>1.013.982</b></u>	<u><b>924.646</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
--	-------------------	-------------------

### 3. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar	363.513	363.513
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>363.513</u></b>	<b><u>363.513</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-147.920	-111.008
Årets afskrivninger	-36.906	-36.912
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-184.826</u></b>	<b><u>-147.920</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>178.687</u></b>	<b><u>215.593</u></b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	216.781	216.781
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>216.781</b>	<b>216.781</b>
Afskrivninger 1. januar	-108.168	-75.348
Årets afskrivninger	-31.721	-32.820
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-139.889</b>	<b>-108.168</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>76.892</b>	<b>108.613</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	99.840	99.840
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>99.840</b>	<b>99.840</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>99.840</b>	<b>99.840</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 73 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116
Driftsmidler og inventar		77
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på ca. 155 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. U. Holding ApS, CVR-nr. 25 47 55 34, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises..

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
